

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa z rozbudową sali gimnastycznej w miejscowości Ruszów.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Prosimy o wykreślenie z treści dokumentacji przetargowej zapisów nakładających na Wykonawcę obowiązek uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu lub zmianę terminu zakończenia robót budowlanych z dnia 30.11.2020 r. na dzień 31.12.2020 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Patrz OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA oraz MODYFIKACJA SIWZ z dnia 20.01.2020 r.

PYTANIE NR 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu umowy w §4 pkt. 3.2 o treści: „rozliczenie robót dokonane będzie dwoma fakturami częściowymi za wykonany etap robót określony w harmonogramie (przedłożonym przez Wykonawcę, w terminie do 7 dni po podpisaniu umowy, zaakceptowanym przez Zamawiającego) stanowiącym załącznik do umowy oraz fakturą końcową”

Z uwagi na termin wykonania zadania – do 30.11.2020 r. prosimy o wprowadzenie faktur miesięcznych zgodnych z miesięcznymi protokołami wykonywanych prac wystawionymi w oparciu o realizację robót.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy w § 4 pkt. 3.2

PYTANIE NR 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści SIWZ – **Zabezpieczenie należytego wykonania umowy** – poprzez zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 3%

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Burmistrz
Gminy i Miasta Węgliniec

Mariusz Wieczorek

